

Aquaferie



[1]

W okresie ferii zimowych koszaliński aquapark przygotował szereg wodnych atrakcji i specjalne promocje - *Dla naszych najmłodszych klientów od poniedziałku do piątku w dniach od 15 do 26 stycznia przygotowaliśmy m.in. Aqua Zumbę kids, warsztaty nurkowania, naukę pływania, zabawy z animatorem czy też specjalne rodzinne pobyty w saunarium na które z uwagi na aurę za oknem szczególnie serdecznie zapraszamy najmłodszych wraz z opiekunami. Po Świecie saun naszych najmłodszych klientów będzie oprowadzał pracownik, który wyjaśni w jaki sposób bezpiecznie korzystać z poszczególnych kabin i jakie zalety daje systematyczne saunowanie* - zachęca **Monika Tkaczyk**, prezes Zarządu Obiektów Sportowych Sp. z o.o.

Warto wspomnieć, że ta strefa w zwykłych godzinach funkcjonowania jest dla dzieci niedostępna. Dzieci wraz z opiekunami, będą mogły skorzystać z łaźni solankowej, kabin infrared i koloroterapii, sauny ziołowej oraz grotty solnej, która dobroczynne działanie na drogi oddechowe. Będzie można również zajrzeć do grotty lodowej.

Aby skorzystać z w/w atrakcji wystarczy w godzinach prowadzonych zajęć zakupić bilet wstępu do Strefy rekreacji Parku Wodnego Koszalin. Zachęcamy do wcześniejszych zapisów na zajęciach nauki pływania i nurkowania ponieważ z przyczyn bezpieczeństwa ilość miejsc jest ograniczona. Zapisy pod numerem tel. 721 60 10 wew.333

W ferie oprócz mnóstwa dodatkowych atrakcji, Park Wodny Koszalin przygotował również wyjątkowe promocje - *Z myślą o osobach, które spędzają ferie w Koszalinie, przygotowaliśmy promocję 4 godziny w cenie 3. Podczas ferii zimowych, postanowiliśmy dodać godzinę gratis do każdego 3 godzinnego biletu indywidualnego, ulgowego oraz rodzinnego 2+1 z dostępem do strefy rekreacji* - wyjaśnia **Jacek Sinkiewicz**, kierownik Parku Wodnego Koszalin

- *Promocja obowiązuje przez 2 tygodnie ferii zimowych, od 15 do 28 stycznia, a bilet zakupić można w godzinach funkcjonowania strefy rekreacji* - dodaje **Jacek Sinkiewicz**.

Harmonogram zajęć:

Aqua Zumba Kids z Anią Wojnarowską - poniedziałki i środy w godz. 12.30 i 13.30

Saunarium dla dzieci - wstęp od poniedziałku do piątku w godz. 14.00 - 16.00

Nauka pływania - zajęcia prowadzone są od poniedziałku do piątku w godz. 15.00 - 16.00

Warsztaty nurkowania - od poniedziałku do piątku w godz. 15.30 -17.30

Zabawy z animatorem - zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz.16.00 -17.00

Atrakcje dla Babci i Dziadka

Kolejna promocja przygotowana została z myślą o Babci i Dziadku, którzy za kilka dni będą obchodzić swoje święto. W dniach 20,21 i 22 stycznia specjalnie dla Seniorów do biletów Aqua Senior 55+ i Senior Relaks 55+ dodajemy 30 minut gratis. Dodatkowo w tych dniach wydłużamy godziny korzystania z biletów dedykowanych Seniorom. Przez cały weekend i poniedziałek bilet Aqua Senior 55+ (2 godzinny bilet z dostępem do Strefy rekreacji), będzie aktywny od godziny 9.00 do 22.00, natomiast bilet Senior Relaks 55+ (2 godzinny bilet z dostępem do Strefy saun i basenów), będzie można zakupić w sobotę i niedzielę od godz. 12.00 do 22.00, a w poniedziałek od godz. 16.00 do 22.00. Kolejne niespodzianki dla Babci i Dziadka to zajęcia hydrocyclingu, które będą dostępne w weekend 20 i 21.01. w cenie zakupionego biletu wstępu, i specjalny rabat -15% na kawę, lody i gofry w Barze Mokrym!

Zajęcia odbywać się będą 20 i 21 stycznia o godz. 13.00 sobota.

Nowe atrakcje i wzrost wyników

Początek roku jest czasem bilansów, podsumowań jak również planów na rozpoczynający się nowy rok. W koszalińskim aquaparku trwają jeszcze prace nad zamknięciem roku 2017, ale już wiadomo, że w zestawieniu do roku 2016 liczba odwiedzających klientów to wzrost o blisko 15 tys. czyli 5% - *„Rozpoczęliśmy trzeci rok naszej działalności i cieszy nas fakt, że z roku na rok coraz większa grupa klientów korzysta z naszych usług. Oczywiście nie zwalniamy tempa i aby zadowolić naszych użytkowników w najbliższych miesiącach planujemy kolejne poszerzenie oferty. Jesteśmy Parkiem Rodzinnym dlatego też staramy się wprowadzać nowe atrakcje i usługi dla każdej grupy naszych klientów. Pod koniec września poszerzyliśmy nasze saunarium o nową obszerną saunę do rytuałów w której podczas ceremonii może uczestniczyć około 70 osób. Uruchomiona w połowie października strefa wellness która jest w naszym aquaparku miejscem relaksu i odnowy biologicznej również skutecznie wpisała się w oczekiwania klientów. Już dzisiaj możemy powiedzieć, że był to dobry kierunek rozwoju, ponieważ od pierwszego miesiąca funkcjonowania, systematycznie rośnie ilość wykonywanych masażów i zabiegów pielęgnacyjnych. Ich średnia ilość w pierwszych miesiącach była na poziomie kilkudziesięciu, w tej chwili jest to ponad 200 zabiegów wykonywanych miesięcznie. Natomiast najbliższa inwestycja jaką planujemy zrealizować jeszcze przed tegorocznymi wakacjami to zewnętrzny wodny plac zabaw, który będzie dodatkową atrakcją nie tylko dla najmłodszej grupy naszych klientów”* - informuje **Monika Tkaczyk**.

Stałym zainteresowaniem cieszy się promocja Rodzinne środy z której w 2017 roku skorzystało ponad 55 tys. osób. W ubiegłym roku również studenci aktywnie korzystali z dedykowanej im oferty co przełożyło się na wzrost sprzedaży biletu Aqua Student o blisko 12%. Oferta karnetów Parku Wodnego Koszalin która jest najtańszą tego typu ofertą w kraju skierowaną nie tylko do amatorów saunowania i sportów wodnych, ale także do rodzin cieszy się niesłabnącym zainteresowaniem, tylko w 2017 roku skorzystało z niej 20 tys. osób. Również trendem wzrostowym cieszy się pozycja dedykowana wodnym

zajęciom fitness. Zajęcia Hydrocycling to fitnessowy hit Parku Wodnego Koszalin - *Zauważamy duże zapotrzebowanie na tego typu aktywność fizyczną, dlatego też stale powstają nowe grupy i dodatkowe zajęcia w harmonogramie Hydrocyclingu. Jest to bardzo bezpieczny i zarazem niesamowicie efektywny rodzaj aktywności fizycznej co przekłada się na rosnące zainteresowanie wodnymi rowerkami* - dodaje **Monika Tkaczyk**.

Inne oferty

Oczywiście nie są to wszystkie atrakcje jakie przygotował Park Wodny Koszalin dla swoich klientów. Aby być na bieżąco, zapraszamy do stałego śledzenia strony www.aquapark.koszalin.pl [2] oraz na profilu na portalu społecznościowym. Znajdują się tam wszystkie aktualne oferty i promocje aquaparku.

- [Więcej aktualności](#) [3]
- [Archiwum](#) [4]

Adres źródłowy: <https://koszalin.pl/pl/news/aquaferie>

Odnośniki

[1] https://koszalin.pl/sites/default/files/field/image/aquapark_1.jpg

[2] <http://www.aquapark.koszalin.pl>

[3] <https://koszalin.pl/pl/aktualnosci>

[4] <https://koszalin.pl/pl/archiwum>